CP 40/1255, rot. 972 dorse

(Easter term, 1567)

http://aalt.law.uh.edu/AALT5/Eliz/CP40no1255/bCP40no1255dorses/IMG_0760.htm

Sicut prius *stage*.

Londonia ¶ Ricardus Rychardson alias dictus Rychard Rychardson of Vppewell in thysle aforesaid draper per *attornatum suum optulit* se *iiii*¹⁰ die *versus* Cristoferum Tye nuper de Dodyngton infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericcum alias dictum Christofer Tye *personne* of Dodyngton in thysle of Elye de *placito quod reddat* ei centum solidos quos ei debet & iniuste detinet & Et ipse non venit Et *preceptum* fuit *vicecomitibus* quod *summonerent* eum & Et *vicecomites* modo *mandant* quod *nichil habet* & Ideo *capiatur* quod sit hic a die Pasche in *quinque septimanas* & Ad quem diem hic *venit predictus Ricardus per attornatum suum* et *optulit* se *iiii*¹⁰ die *versus prefatum* Cristoferum de *predicto placito* Et ipse non venit Et *preceptum* fuit *vicecomitibus* quod *caperent* eum & Et *vicecomites* modo *mandant* quod non est *inuentus* & Ideo sicut prius *capiatur* quod sit hic in crastino *Sancte Trinitatis* &

[London ¶ Richard Rychardson, otherwise called Richard Rychardson of Upwell in the Isle aforesaid, draper, appeared through his attorney on the fourth day against Christopher Tye, lately of Doddington within the Isle of Ely in the county of Cambridgeshire, clerk, otherwise called Christopher Tye, parson of Doddington in the Isle of Ely, concerning a plea that he render to him one hundred shillings that he owes to him and unjustly withholds, etc. And he did not come. And the sheriffs were commanded that they summon him, etc. And the sheriffs now declare that he has nothing, etc. Therefore let him be seized that he be here five weeks from Easter Day, etc. On which day the aforesaid Richard came here through his attorney and appeared on the fourth day against the aforesaid Christopher concerning the aforesaid plea. And he did not come. And the sheriffs were commanded that they seize him, etc. And the sheriffs now declare that he is not found, etc. Therefore, as before, let him be seized that he be here on the morrow of Trinity Sunday, etc.]

CP 40/1259, rot. 1603, front & dorse

(Trinity term, 1567)

http://aalt.law.uh.edu/AALT5/Eliz/CP40no1259/aCP40no1259fronts/IMG_1047.htm

http://aalt.law.uh.edu/AALT5/Eliz/CP40no1259/bCP40no1259dorses/IMG_0714.htm

Exigi facias *stage*.

Londonia *exigere*[?] ¶ Ricardus Rychardson alias dictus Rychard Rychardson of Vppewall in thysle aforesayd draper per [later addition: Johannem] Halse *attornatum suum optulit* se *iiii*¹⁰ die *versus* Cristoferum Tye nuper de Dodyngton infra Insulam Eliensem in comitatu Cantebrigie clericcum alias Christofer Tye *personne* of Dodyngton in thysle of Elye de *placito quod reddat* ei centum solidos quos ei debet & iniuste detinet & Et ipse non venit & Et sicut *pluries preceptum* fuit *vicecomitibus* quod *caperent* eum si & et *saluo* & ita quod *haberent* corpus eius hic ad hunc diem *scilicet* a die *sancte Trinitatis* in *tres septimanas* Et *vicecomites* modo *mandant* quod non est *inuentus* & Ideo *preceptum* est *vicecomitibus* quod *exigi faciant* eum de *hustengo* in *hustengum* quousque & *vlagetur* si non & Et si & tunc eum *capiant* et *saluo* & ita quod *habeant* corpus eius hic in crastino *Animarum* Et *vnde* & Et *sciendum* est quod *breue* inde *justiciarij* hic in *curia* isto eodem *termino* *deliberauerunt* Ricardo Lone *deputato vicecomitum Londonie* in forma *iuris exequendum* & Et per *statutum* & <*margin: Cantebrigia*> *preceptum* est *vicecomiti Cantebrigie* quod in pleno comitatu suo *proclamari* *faciat* *tribus separalibus diebus* *vnde* *vna proclamationum predictarum* *fiat* ad *generalem sessionem* in *partibus* de Dodyngton *predicta tenendam* quod *predictus*